
学校法人村上学園 東大阪大学柏原高等学校硬式野球部甲子園出場 

甲子園出場寄付金に関する趣意書 

酷暑の候、皆様におかれましては、益々ご清祥のこと心からお慶び申し上げます。 

さて、皆様すでにテレビ・新聞等でご承知のことと存じますが、この度硬式野球部が大阪大会を制し、来る８月５日

の開会式より、甲子園球場にて開催される第 107 回全国高等学校野球選手権大会に２度目として出場いたしま

す。 これもひとえに、日々厳しい練習で技量を高めた野球部員の不屈の闘志と精進、ならびに本校関係者の皆様

のご理解と力強いご支援によるものであります。まことに感謝にたえません。 

 大会は全国ネットでテレビ放映もされる国民的行事ともいえるもので、大阪代表としてひたむきなプレーをしてくれ

るものと確信しています。 

 そこで、私共五者で支援事業委員会を組織し、野球部員を物心両面にわたって支援し、大阪代表として恥じない

応援体制で、本校の歴史の１ページを刻んでまいりたいと存じます。 

 つきましては、広く皆様方のご援助を賜り本校の一層の振興に努めてまいりたいと考えております。 

皆様方には、趣旨にご賛同いただき何とぞ格別のご協力を宜しくお願い申し上げます。 

 

                                                       令和７年８月吉日 

硬式野球部甲子園出場支援事業委員会代表 

 

                    東大阪大学柏原高等学校 

                       後 援 会 会 長    角南 江理香 

                       同窓会（柏友会）会長    桂   孝 男 

                       柏 葉 会 会 長    中 道  均 

                       野 球 部 OB 会 会 長    久保田 典秀 

                       学 校 長    小 林  康 行 

寄付金の申込について(①～③のいずれか) 

① 【銀行振込】 

・寄付金額： １口 ５，０００円  （できましたら２口以上のご協力をお願いします。） 

・寄付金振込期間： 令和７年７月３１日(木)～８月３１日(日) 

・銀行名・支店名・口座番号：  りそな銀行小阪支店 普通預金 ０３５０７７０ 

・口座名：学校法人村上学園 東大阪大学柏原高等学校甲子園出場 寄付金口 理事長 村上靖平  

 

 

 

                        

② 【現金持参】 

・現金は学校事務室で受け付けております。  

※恐れ⼊りますが、振込⼿数料はご寄付いただく⽅のご負担でお願い申し上げます。 
※今回のご寄付に関しましては税制優遇措置対象外となります。 

 

③ クラウドファンディング「Yellz（エールズ）」のご利用について（5,000 円まで寄付向け）         

  少額でのご寄付につきましては、クラウドファンディングサービス「Yellz（エールズ）」を 

通じてお手続きいただくことも可能です。下記 URL または QR コードよりアクセスいただけます。                 

https://yellz.jp/detail/270312/project/374/ 

銀行振込でご寄付いただける方は 

①名前②郵便番号③住所④電話番号⑤振り込まれた金額⑥振込日⑦本学との関係性（例：卒業生・一般 等）を 

ご利用いただけます。 

kashikousienn@kashiwara.ed.jpへメールにてご連絡くださいますよう、お願いいたします。 


